232 Und Toner impressora HP Laser JET P4015n 5  R$      174,50   R$            872,50  

234 Und 
Toner para impressora SamSung ML-2165 (Cartucho MLT-D 

101-5). 
10  R$        76,50   R$            765,00  

VALOR GLOBAL R$           20.228,45 

2.1.1- Estima-se em R$ 20.228,45 (Vinte mil e duzentos e vinte e oito 

reais e quarenta e cinco centavos) o valor global do presente 
CONTRATO tomando como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Da Entrega 

3.1 - Os produtos, deverão ser entregues parcelados (tantas quantas 

forem necessárias), de acordo com a necessidade da Secretaria